SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Filtros

Tipo Diretoria:

ESTADUAL

Diretoria: NORTE 2

Rede de Ensino: ESTADUAL - SE
Situagao das Escolas: ATIVAS
Municipio: SAO PAULO

Ano Letivo: 2019

Situacdo do Questionario: ATIVAS
Questionario: PROGRAMA EDUCAGAO CONECTADA
Status do Questionario: EM ANDAMENTO

Questionario | Situagdodo | Ano Tipo Diretoria | Rede de | Municipio| CIE Nome da Situacao de Telefone Email Gestor Escolar
Questionario Diretoria Ensino Escola Funcionamento

PROGRAMA
EDUCAGAO
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCAGAO
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCAGCAO
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCAGAO
CONECTADA

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

2019

2019

2019

2019

Diretoria NORTE 2

de Ensino

Diretoria NORTE 2

de Ensino

Diretoria NORTE 2

de Ensino

Diretoria NORTE 2

de Ensino

Relatorio de Questionario

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

SAO
PAULO

SAO
PAULO

SAO
PAULO

SAO
PAULO

1284

905

1235

1004

AMENAIDE
BRAGA DE
QUEIROZ PROFA

CARLOS DE
LAET PROF

CYRENE DE
OLIVEIRA LAET
DONA

EURICO
FIGUEIREDO
PROF

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

11

11

11

11

22049633 E001284A@EDUCACAO.

29537720

22495440

22425743

SP.GOV.BR

EO00905A@EDUCACAO.

SP.GOV.BR

E001235A@EDUCACAO.

SP.GOV.BR

E001004A@EDUCACAO.

SP.GOV.BR

16/04/2019 08:32
Pagina1de3

rosanalage@outlook.
com

jaquelinerossi@hotmail.
com

e001235@educacao.sp.
gov.br

maria.
souzall7@servidor.sp.
gov.br



SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Questionario | Situagdodo | Ano Tipo Diretoria | Rede de | Municipio Nome da Situagao de Telefone Email Gestor Escolar
Questionario Diretoria Ensino Escola Funcionamento

PROGRAMA
EDUCAGAO
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCAGAO
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCAGAOQ
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCAGAO
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCAGAO
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCAGAO
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCAGAO
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCAGAO
CONECTADA

PROGRAMA
EDUCACAO
CONECTADA

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

Em Andamento

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

Diretoria
de Ensino

Diretoria
de Ensino

Diretoria
de Ensino

Diretoria
de Ensino

Diretoria
de Ensino

Diretoria
de Ensino

Diretoria
de Ensino

Diretoria
de Ensino

Diretoria
de Ensino

NORTE 2

NORTE 2

NORTE 2

NORTE 2

NORTE 2

NORTE 2

NORTE 2

NORTE 2

NORTE 2

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

ESTADUAL -
SE

SAO
PAULO

SAO
PAULO

SAO
PAULO

SAO
PAULO

SAO
PAULO

SAO
PAULO

SAO
PAULO

SAO
PAULO

SAO
PAULO

1119

913820

36821

1090

1144

906803

1132

48021

814

EURIPEDES DE
CASTRO

FRANCISCO
VOCCIO

GUILHERME DE
ALMEIDA

JOSE MARIA
REYS PROF

JULIO PESTANA

LEONIDAS
PAIVA PROF

PEDRO
ALEXANDRINO

PROVINCIA DE
NAGASAKI

RAQUEL ASSIS
BARREIROS
PROFA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

ATIVA

11

11

11

11

11

11

11

11

22018054

22315544

22334683

29830013

22415795

22038823

22043335

22428366

38512417

E001119A@EDUCACAO.
SP.GOV.BR

e€913820a@educacao.
sp.gov.br

E036821A@EDUCACAO.

SP.GOV.BR

E001090A@EDUCACAO.

SP.GOV.BR

E001144A@EDUCACAO.

SP.GOV.BR

E906803A@EDUCACAO.

SP.GOV.BR

E001132A@EDUCACAO.

SP.GOV.BR

E048021A@EDUCACAO.

SP.GOV.BR

E000814A@EDUCACAO.

SP.GOV.BR

16/04/2019 08:32
Pagina2de 3

jbandrades@hotmail.
com

pedrodiasmc@hotmail.
com

eloffredo@yahoo.com

iriscabezon@gmail.com

madagragaspar@yahoo.
com.br

thaisflebrao@gmail.com

altgfoto@hotmail.com

andreiatamires@ig.com.
br

izamaria08@yahoo.com.
br



SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO 16/04/2019 08:32
m n " Pagina3de3
Secretaria Escolar Dlgltal ’

Questionario | Situagdodo | Ano Tipo Diretoria | Rede de | Municipio Nome da Situagao de Telefone Email Gestor Escolar
Questionario Diretoria Ensino Escola Funcionamento

PROGRAMA Em Andamento 2019 Diretoria NORTE 2 ESTADUAL SAO 1036 SEBASTIAO DE ATIVA 22122481 EO001036A@EDUCACAO.  alslolu@bol.com.br
EDUCAGAO de Ensino PAULO SOUZA BUENO SP.GOV.BR
CONECTADA PROF




