

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria Escolar Digital

16/04/2019 08:32
Página 1 de 3

Relatório de Questionário

Filtros

Tipo Diretoria: ESTADUAL

Diretoria: NORTE 2

Rede de Ensino: ESTADUAL - SE

Situação das Escolas: ATIVAS

Município: SAO PAULO

Ano Letivo: 2019

Situação do Questionário: ATIVAS

Questionário: PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA

Status do Questionário: EM ANDAMENTO

Questionario	Situação do Questionario	Ano	Tipo Diretoria	Diretoria	Rede de Ensino	Municipio	CIE	Nome da Escola	Situação de Funcionamento	DDD	Telefone	Email	Email Gestor Escolar
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	1284	AMENAIDE BRAGA DE QUEIROZ PROFA	ATIVA	11	22049633	E001284A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	rosanalage@outlook.com
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	905	CARLOS DE LAET PROF	ATIVA	11	29537720	E000905A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	jaquelinerossi@hotmail.com
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	1235	CYRENE DE OLIVEIRA LAET DONA	ATIVA	11	22495440	E001235A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	e001235@educacao.sp.gov.br
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	1004	EURICO FIGUEIREDO PROF	ATIVA	11	22425743	E001004A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	maria.souza117@servidor.sp.gov.br



SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria Escolar Digital

16/04/2019 08:32
 Página 2 de 3

Questionario	Situação do Questionario	Ano	Tipo Diretoria	Diretoria	Rede de Ensino	Municipio	CIE	Nome da Escola	Situação de Funcionamento	DDD	Telefone	Email	Email Gestor Escolar
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	1119	EURIPEDES DE CASTRO	ATIVA	11	22018054	E001119A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	jbandrades@hotmail.com
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	913820	FRANCISCO VOCCIO	ATIVA	11	22315544	e913820a@educacao.sp.gov.br	pedrodiasmc@hotmail.com
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	36821	GUILHERME DE ALMEIDA	ATIVA	11	22334683	E036821A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	eloffredo@yahoo.com
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	1090	JOSE MARIA REYS PROF	ATIVA	11	29830013	E001090A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	iriscabezon@gmail.com
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	1144	JULIO PESTANA	ATIVA	11	22415795	E001144A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	madragagaspar@yahoo.com.br
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	906803	LEONIDAS PAIVA PROF	ATIVA	11	22038823	E906803A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	thaisflebrao@gmail.com
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	1132	PEDRO ALEXANDRINO	ATIVA	11	22043335	E001132A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	altgfoto@hotmail.com
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	48021	PROVINCIA DE NAGASAKI	ATIVA	11	22428366	E048021A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	andreiatamires@ig.com.br
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	814	RAQUEL ASSIS BARREIROS PROFA	ATIVA	11	38512417	E000814A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	izamaria08@yahoo.com.br



SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria Escolar Digital

16/04/2019 08:32
Página 3 de 3

Questionario	Situação do Questionario	Ano	Tipo Diretoria	Diretoria	Rede de Ensino	Municipio	CIE	Nome da Escola	Situação de Funcionamento	DDD	Telefone	Email	Email Gestor Escolar
PROGRAMA EDUCAÇÃO CONECTADA	Em Andamento	2019	Diretoria de Ensino	NORTE 2	ESTADUAL - SE	SAO PAULO	1036	SEBASTIAO DE SOUZA BUENO PROF	ATIVA	11	22122481	E001036A@EDUCACAO.SP.GOV.BR	alslolu@bol.com.br

